ZOPAIIZEIZ MHNOZ IOYNIOY 2012

ZOPAIIZEIZ KATAZTHMATQN YTEIONOMIKOY ENATA®EPONTOZ -

1. z.Mn.
2. K.K.
3. AH.
4, L.H.D.
5. H.M.AA.
6. R.M.
7. B.AK.
8. K.X.
9. A.Z.AE.
10.H.A.
HMEPOMHNIA
1/6/2012
1/6/2012
1/6/2012
1/6/2012
1/6/2012
5/6/2012
6/6/2012
6/6/2012
8/6/2012
8/6/2012
8/6/2012
8/6/2012
8/6/2012
8/6/2012
8/6/2012
8/6/2012
12/6/2012
12/6/2012
12/6/2012
12/6/2012
14/6/2012

ANEY AAEIAZ AEITOYPIIAZ

Movtou 100
ApukAov 1

Mevavdpou 15-17,
Mevavdpou 15-17,
Mevavdpou 15-17,
Mevavdpou 15-17,
Mevavdpou 15-17,

A.Zuyypou 101
KuwéAng 79
®i1AoAdou 1

6°S 0poPog
6°S 0poPog
5° 0popog
6°S 0poPog
6°S 0poPog

ZOPArIZEIZ OIKQN ANOXHZ

AMOAOIT>MOZ IOYNIOY 2012

ENEPTEIA

ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIizH
ZOPArizH

ZOPArizH

ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIzH

AIEYOYNZH OIKOY ANOXHZ

INNOKPATOYZ 144 106 0p.
KAAYMNOY 36 unoyeio
KAAYMNOY 48 106 0pogpoG
KOAOKYNOOYZ 63 (2 oikol)
ZTOYPNAPH 63 30¢g 0p
®AAHPOY 15 10¢ 0p.
NININOY 54

K. ZXINA 2

AOANAZIAZ 3

I. APOZONMOYAOY 98
KAAAI®PONA 12 100yeI0
A. KAPATTANNH 35 10¢ 6p.
DOQKAIAZ 17 100YEI0
DOQKAIAZ 19 100yEI0
DQKAIAZ 22 (3 oikol)
DQKAIAZ 24 106 0p.
®YAHZ 65 100yEI0

®DYAHZ 66 100YEI0

®YAHZ 71 106 0p.

®YAHZ 74 nuiunoyeio
IAZONOZ 30 10¢ op.



14/6/2012
14/6/2012
14/6/2012
14/6/2012
14/6/2012
14/6/2012
14/6/2012
14/6/2012
14/6/2012
19/6/2012
19/6/2012
19/6/2012
19/6/2012
19/6/2012
19/6/2012
21/6/2012
21/6/2012
21/6/2012
21/6/2012
21/6/2012
21/6/2012
21/6/2012
22/6/2012
22/6/2012
22/6/2012
22/6/2012
22/6/2012
26/6/2012
27/6/2012
27/6/2012
27/6/2012
28/6/2012
29/6/2012

>YNOAO

ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIzH
ZOPArizH

ZOPArizH

ENMANAZ®PArIzH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIizH
ENMANAZ®PArIzH

50 EMANAXOPAITZEIX

4 XOPATTZEIZ

IAZONOZ 30 100yeIo
IAZONOZ 33 10¢ 0p.
IAZONOZ 37 10¢ Op.
IAZONOZ 37 100yeio
IAZONOZ 43 100yeI0
IAZONOZ 46 A 100yE&I0
KAAAEPTH 33 100ysio
KEPAMEIKOY 26 100y€I0
MEPAIKA 1 100ye€io
AXIAAEQZ 40 106 6p.
EYNEIAQN 3 100yeio
KQNZTANTINOYIMNOAEQZ 92 10¢6 0p.
KQNZTANTINOYINOAEQZ 94 20¢ 0p.
MAPAGQNOZ 59 A
MEIPAIQZ 121 100y&io
BPIAHZZOY 36 100y&I0
BPIAHZZOY 46 100Y&I0
BPIAHZZOY 55 10¢ op.
BPIAHZZOY 60 10G 0pogpog
BPIAHZZOY 60 unoyeio
KATEXAKH 5 10¢ 6p.
KATEXAKH 8 10¢ 6p.
APOZOMNOYAOY 97 206 6p.
EZHKIOY 18 100yei0
ESHKIOY 18 10¢ op.
ESHKIOY 20

AXAPNQN 86 106 op.

A. KHOIZIAZ 38 20¢ Op.
NATHZIQN 299 406 6p.
FAAATZIOY 2-4 30¢ Op.
AEYKAAIQNOZ 63 50¢ 0p.
2. NATZH 40 100yeI0
MEAANTIAZ 50 10¢ 6p.



